
Contacto

Teléfono 912127620
Fax 912016371
Correo Electrónico sg.contratacion@red.es

Dirección Postal

Plaza Manuel Gómez Moreno s/n
(28020) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 048/17-SG
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-07-2017
a las 10:04 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de la Entidad Pública Empresarial RED.ES
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.red.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YzklNNbkpHw%3D

Objeto del Contrato: Servicio de apoyo a la asesoría jurídica de Red.es

Presupuesto base de licitación
Importe 214.170 EUR.
Importe (sin impuestos) 177.100 EUR.

Clasificación CPV
79500000 - Servicios de ayuda en las funciones de oficina.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Según lo establecido en los Pliegos
Condiciones Según lo establecido en los Pliegos
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

SUMINISTROS, IMPORTACIONES Y MANTEN. ELECTRONICOS, S.A
NIF A78032315

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 88.550 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 107.145,5 EUR.

http://www.red.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YzklNNbkpHw%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2ea544d3-c596-4adc-9c2e-663861ccd37d


Ofertas recibidas 1

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 048/17-SG
Fecha de Formalización 13/07/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación La oferta económicamente más ventajosa teniendo en cuenta los Criterios que figuran en el Pliego de
Condiciones, en la invitación a licitar o a negociar, o en el documento descriptivo
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 28/06/2017

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

10 Día(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/05/2017 a las 13:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Criterios cuantificables por fórmula
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eymOOdob0z8QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002674322 |  2017-491822 | vie, 14 jul 2017 10:04:20:253 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
58871976650908280309353418812872764338 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eymOOdob0z8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

